
اقدام زیبای یک کودک آمریکایی با تمام پس‌اندازشتفرقه، آفت خطرناکی برای اسلام است

آلبرت اینشــتین می‌گوید: »اگر کســی در 
جوانی این کتاب را ندیده و نخوانده باشد هرگز 
نمی‌تواند یک پژوهشگر باشد.« کتاب مذکور 
که امروز در مدارس عالی تدریس می‌شود و 
حدود دو هزار ســال پیش نوشته شده است 
»اصول اقلیدس« نام دارد که به زبان‌های زنده 
دنیا ترجمه شده است. اولین چاپ آن در سال 
1750 میلادی به زبان انگلیسی انتشار یافت. 
ترجمه انگلیسی آن از نسخه اصلی یونانی که 
به زبان‌های عربی و لاتین برگردانده شــده، 
گرفته شده است. کتاب در سال 300 پیش از 

میلاد به رشته تحریر درآمده است.
اقلیدی، اهل اسکندریه و ریاضیدان و معلم 
یونانی بود که از زندگــی خصوصی و حتی 
تاریخ تولد و زادگاهش مدارک دقیقی نیست. 
می‌گویند که او در مدرسه سلطنتی اسکندریه 
مصر، ریاضیات درس می‌داد و کتابی دراین‌باره 
نوشت که نسخه‌های زیادی از آن بیش از هر 
کتاب دیگری، جز کتاب مقدس، به‌فروش رفته 
است. اقلیدس، که پدر هندسه لقب گرفته، 
بنیان‌گذار هندسه اقلیدســی است. او تمام 
قضیه‌های هندســی را که ظاهراً استفاده‌ای 

نمی‌شد به‌صورت قضیه‌های کامل و قابل‌درک 
درآورد و در این راه کوشید تا اثبات یک قضیه 
ریاضی به قضیــه‌ای دیگــر را مربوط کند؛ 
به‌طوری‌که شاگرد ریاضی ناگزیر باشد برای 
اثبات مسئله ریاضی به تفکر بپردازد. کشور 
مصر در قدیم »هدیه نیل« نامیده می‌شد و 
شهرت مصر باستان بیشتر به‌خاطر عظمت رود 
نیل بود. همه‌ساله طغیان رود نیل با آب گل‌آلود 
و حاصلخیزش که از کوه‌های دوردست آفریقا 
سرچشمه می‌گرفت تمام کشتزارهای مصر 
را می‌پوشاند و آن‌ها را برای کشاورزی آماده 

تأثیرهندسه بر جهان

آیت‌الله صافی گلپایگانی بابیان اینکه آفت تفرقه برای جهان 
اسلام بسیار خطرناک است، گفت: اگر بخواهیم اسلام بماند، 
باید همه باهم بوده و حضور جدی و فعال داشــته باشیم و 
راه دین و اسلام را ادامه دهیم. آیت‌الله صافی گلپایگانی در 
دیدار حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مُبلغی، رئیس مرکز 
تحقیقات مجلس کــه باهدف ارائه گزارشــی از کنفرانس 
بین‌المللی »تقویت صلح در جوامع اسلامی« در امارات برگزار 
شد، با تقدیر از فعالیت‌های خوبی که در این راستا دارد، اظهار 

داشت: برای شما در این عرصه آرزوی موفقیت دارم و حتماً 
موفق خواهید شد؛ چراکه راه، راه خوب و اسلامی است. هر چه 
بتوانیم این ارتباطات را بیشتر کنیم، به نفع اسلام است. این 
مرجع تقلید در ادامه، با اشاره به اهمیت تعامل اندیشمندان 
مســلمان خاطرنشــان کرد: ارتباط و تعامل اندیشمندان 
اسلامی، بسیار مهم است و در سایه این تعامل و همکاری‌ها، 
می‌توان گام‌های مؤثری در جهت نشر معارف اسلامی ارائه 

برداشت.

یک کودک آمریکایی اهل تگزاس، برای مرمت مسجدی که 
مورد تخریب قرارگرفته بود، تمامی پس‌انداز خود را به مسئولان 
این مسجد هدیه داد. »شبستان« به نقل از شبکه خبری »خبر 
پرس« نوشــت: یک کودک به نام »جک سوانسون« از شهر 
تگزاس، در اقدامی انسان‌دوســتانه، تمامی پس‌انداز خود را 
که حدود ۲۰ دلار می‌شد، برای مرمت مسجدی در نزدیکی 
خانه‌اش داد. این مسجد به‌دلیل ایجاد موجی از خشونت‌ها پس 
از حملات پاریس، مورد تخریب قرارگرفته بود. مسئولان این 

مسجد از این کودک به‌خاطر این اقدام انسان‌دوستانه تشکر و 
قدردانی کردند و یک دستگاه »آی پد« به وی هدیه دادند. بنابر 
این گزارش، این مسئولان همراه با این دستگاه آی پد، یک نامه 
به وی دادند که در آن به زبان کودکانه نوشته‌شده بود: »جک 
عزیزم، 20 دلار پس‌انداز کردی تا با آن آی پد بخری؛ ولی مسجد 
خراب شد و تو این پول را به مسجد هدیه دادی و این لطف و 
کرم تو را می‌رساند. امیدواریم با این آی پد تشکر خالصانه جامعه 

مسلمان آمریکا را به تو رسانده باشیم.«

مهدی شبکه‌ساز
گروه اندیشه

به پدیده خشونت نگاه دانشی 
نداشته باشیم، به بیراهه رفته‌ایم

حجت‌الاسلام‌والمســلمین مبلغی گفت: اگر 
به پدیده خشونت نگاه دانشی نداشته باشیم، 
به بیراهه رفته‌ایم و راه به‌جایی نخواهیم برد. 
اگر دســت به مبارزه علمی برای خشــونت 
نزنیم، چه‌بسا تلاش‌های ما حتی به استحکام 
خشونت منجر شــود. رئیس دانشگاه مذاهب 
اسلامی در نشســت خبری »علوم انسانی و 
دینی؛ مبارزه با افراط‌گرایی« که در دانشــگاه 
مذاهب اســامی برگزار شد، گفت: اینکه چرا 
دانشگاه مذاهب اســامی به‌سمت برگزاری 
کنفرانس رفته، به این دلیل است که بنا دارد 
یک نگاه دانشــی به پدیده خشونت بیفکند و 
به طرح ضرورت فراخوان علوم مختلف برای 
مبارزه با خشونت دست بزند. وی اظهار کرد: 
در بیان چراییِ رفتن به‌سوی این نگاه دانشی 
باید گفت که افراطی‌گری با ابعادی که به‌ویژه 
امروز پیداکرده، ریشه‌های تاریخی، اجتماعی، 
روانی، سیاسی و ناروا فهمی دینی بر ما واجب 
می‌کند به فهم و کشف تمام عوامل و ریشه‌های 
مختلف و متنوع یک پدیده دست‌زده و چاره‌ای 
جز ایجاد مطالعات جامع از منظرهای مختلف 
نداریم. رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی عنوان 
کرد: اگر به پدیده خشونت نگاه دانشی نداشته 
باشیم، به‌بیراهه رفته‌ایم و راه به‌جایی نخواهیم 
برد. اگر به یک دانش یا دو دانش اکتفا کنیم، 
برای مبارزه با خشونت راه به‌جایی نمی‌بریم. 
وی تصریح کرد: باید به سمت یک بسیج علمی 
عالمانه بر پایه علوم مختلف پیش برویم تا بتوان 
از پسِ مبارزه با یــک پدیده اجتماعی برآییم؛ 
همچنین فقه و حقوق نیز باید دســت‌به‌کار 

درمان خشونت شوند. 

گزارش روز
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 علم پیوسته پیش می‌رود، 
گسترش می‌یابد، ناشناخته‌ها 

را کشف می‌کند، از رشد 
نادانی می‌کاهد و انسان را 
به‌جایی می‌رساند که مرید 
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می‌کرد. حدومرز زمین‌های زراعتی ازبین رفته اقلیدسی که ماندگار شد؛
بود و رود نیل همه‌ساله بسترش را تغییر می‌داد. 
به این ترتیب، محدوده زمین مالکان مشکلات 
زیادی به‌بار آورده بود. اگر قرار بود مالیات‌ها 
متناسب با محدوده زمین مالکان مطالبه شود 

ابتدا باید مسافت زمین مشخص می‌شد.
در اینجا بود که هندســه )در زبان یونانی، به 
معنی نقشه‌برداری زمین است( به این مشکل 
پاســخ داد. مصری‌ها، ظاهراً به اصول نظری 
هندسه توجه نداشــتند و از آن تا جایی که 
مشکلاتشان را حل می‌کرد استفاده می‌بردند؛ 
اما بیشــتر محاســبات و اندازه‌گیری آنان 
درباره اراضی نادرســت بود؛ به‌عنوان‌مثال، 
برای محاســبه اراضی غیرمنظــم، آن را به 
مثلث‌های مختلف تقسیم می‌کردند. نتیجه 
این اندازه‌گیری غلط باعث شــد که مالکان 
مصری ناچار مالیاتی بیش‌ازحد مقرر به دولت 
بپردازند. مصری‌ها برای ساخت زاویه قائمه از 
روشی که هنوز در نقشه‌برداری میدان‌های 
ورزشی معمول است استفاده می‌کردند. آن‌ها 
مثلثی از طناب می‌ساختند که طول ضلع‌های 
آن به‌ترتیب 3 و 4 و 5 واحد بود. هرگاه طناب 
در نقاط معینی از زمین ثابت شود زاویه مابین 
ضلع‌هایی که طولشان 3 و 4 واحد است قائمه 
خواهد بود. ازاینجا بود که نقشه‌برداران مصری 

را طناب‌گستر نام نهادند.
تالس، ریاضیدان نامدار یونانی، روش‌های 
هندســی جالبی از مصری‌هــا آموخت و 
از کارهایــی که آن‌ها انجــام می‌دادند در 
حیرت بــود. درحقیقــت، از همین زمان 
بود که نخستین گام در راه سازندگی علم 
هندسه برداشته شد. تالس در تحقیقاتش 
از افکار و عقاید و تجربیات مصری‌ها کمک 
می‌گرفت. او عقیده داشــت هندسه فقط 
علمی نیست که در نقشه‌برداری یا ساختن 
هرم از آن استفاده شود، بلکه دامنه کاربرد 
آن بسیار گسترده است و در امور کشتیرانی 

و اخترشناســی نیز اهمیت فوق‌العاده‌ای 
دارد.

گام بعدی در جهت پیشرفت و توسعه این علم، 
توسط فیثاغورس و پیروانش برداشته شد. آنان 
هندسه را از صورت علمی خارج کردند و آن را 
در مسائل حقوقی به‌کار گرفتند. فیثاغورسیان 
سعی داشتند روش استدلال و منطق را تنها به 

علم هندسه اختصاص دهند و چه‌بسا در این 
راه خیلی پیش رفتند و این شیوه را استدلال 

قیاسی نامیدند.
در روش استدلال قیاسی، برای پیداکردن 
جواب هر مســئله یــا قضیه می‌تــوان از 
قضیه‌هایی که قبلًا مورد تائید واقع‌شده‌اند 
اســتفاده کرد. درواقع هر داستان پلیسی 
به‌نحوی به استدلال قیاسی مربوط می‌شود 
و علم، باشــکوه‌ترین داستان پلیسی است. 
»آرتور کونان دویل«، نویسنده داستان‌های 
پلیسی مشهور شــرلوک هولمز می‌گوید: 
»عالم منطق قادر اســت از یــک قطره آب 
پی به اقیانوس اطلس یا آبشار نیاگارا ببرد؛ 
بی‌آن‌که آن را دیده یا حتی درباره‌اش چیزی 

شنیده باشــد.« زندگی آدمی مانند زنجیر 
عظیمی است که اگر حلقه‌ای از آن کشف 
شــود طبیعت کلی آن فاش خواهد شــد. 
علم قیاس، مانند تمام هنرها و صنایع نیاز 
به مطالعه و پژوهش، تأمل فراوان و تفکر و 

موشکافی دارد.
اقلیدس، نتیجه کار تالس، فیثاغورس، افلاطون 
و یونانی‌ها و مصری‌ها را جمع‌آوری و مطالعه 
کرد؛ اما کار او فقط راه‌حل چند مسئله هندسی 
نبود، بلکــه روش‌هایی را نشــان می‌داد که 
به‌صورت سیستمی شناخته‌شــده درآمده 
بود، سیستم‌هایی که قضیه‌های معلومی را 
به‌دست می‌داد. اقلیدس، تعریف‌های ساده 
هندســی را که قواعد کلی نامیده می‌شدند 
به‌صورت مجموعــه‌ای درآورد و آن را قضیه 

نام‌گذاری کرد.

اتاق من به روی کســی که از   
هندســه بی‌اطلاع باشد بسته 

است
افلاطون، فیلســوف بزرگ یونانی نخستین 
کســی بود که به اهمیت هندســه پی برده 
بود. او هندســه را تنها درس ورود به آکادمی 
می‌دانست و دراین‌باره می‌گفت: »اتاق من به 
روی کسی که از هندسه بی‌اطلاع باشد، بسته 
است.« آبراهام لینکلن، رئیس‌جمهوری آمریکا 
به اهمیت هندسه آشنا بود. او در چهل‌سالگی 
کتاب »اصول اقلیدس« را مطالعه کرد و آن 
را نه ازنظر ریاضی بلکه از دیــدگاه تجزیه و 
ترکیب مســائل حقوقی و اجتماعی خواند 
و به‌کار بست. مطالعه رشــته‌های گوناگون 
علمی مانند مکانیک، صوت، نور، کشتیرانی، 
اتم‌شناسی، زیست‌شناسی، پزشکی و غیره 
مســتلزم دانش کافی از نظریه‌های اقلیدس 
است. علم پیوســته پیش می‌رود، گسترش 
می‌یابد، ناشناخته‌ها را کشف می‌کند، از رشد 
نادانی می‌کاهد و انسان را به‌جایی می‌رساند که 
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602314 به مبلغ 500/000 ریال مورخ 74/4/15 چک شماره 602313 به مبلغ 
-/500/000 ریال مورخ 74/3/15 چک شماره 602316 به مبلغ -/500/000 مورخ 
74/6/15 چک شماره 602315 به مبلغ -/500/000 مورخ 74/5/15 چک شماره 
602322 به مبلغ 31/000/000 ریال مورخ 74/2/30 چک شماره 602311 به مبلغ 
-/500/000 ریال مورخ 74/1/15 چک شماره 602320 مبلغ 5/000/000 ریال 
مورخ 74/11/30 چک شماره 602321 به مبلغ 3/000/000 ریال مورخ 74/2/20 
چک شماره 196401 به مبلغ 5/800/000 ریال مورخ 74/1/20 لغایت وصول و 
ایصال در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. حکم صادره غیابی و ظرف 20 روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورا و سپس به مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی 
در دادگاه های عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 

33 حوزه قضایی اصفهان   شماره م/الف 29846///
آگهی

کلاسه پرونده: 950722  شماره دادنامه: 1436-95/8/23  مرجع رسیدگی: شعبه 12 
شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: مهدی عباسی به نشانی اصفهان آتشگاه بعد 
از سه راه نبوی منش سمت چپ کشاورزی عباس شعبه 2 وکیل: حسین محمدیان 
به نشانی اصفهان خ شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت دارخوان طبقه 
3 واحد 18، خوانده: مجتبی نظریان ملک آباد به نشانی مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه وجه یک فقره چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدوررای می نماید. رای 
قاضی شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی آقای مهدی عباسی با وکالت آقای 
حسین محمدیان به طرفیت آقای مجتبی نظریان ملک آباد به خواسته مطالبه مبلغ 
20/000/000 ریال وجه چک به شماره 251760-95/1/12 به عهده بانک رفاه 
کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه 
ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310 
و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1550000 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهی و خسارت تاخیر 
و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف ) ....( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 12 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 29847///
آگهی 

کلاسه پرونده: 950510 شمارهدادنامه 1568-95/8/29 مرجع رسیدگی: شعبه 9 
شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان: یونس امیری به نشانی اصفهان خ امام خمینی 
بابوکان جنب پارک گل نرگس ساختمان های شرکت نفت منزل آقای رحیمی طبقه 
سوم خواندگان: 1- ایمان ضیمران 2- بهاران ضیمران 3- ریحانه ضیمران هر سه 
به نشانی همگی مجهول المکان، خواسته: مطالبه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می 
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای یونس امیری فرزند راخدا به طرفیت 
ایمان و بهاران و ریحانه همگی ضیمران به خواسته مطالبه 150/000/000 ریال 
بابت انجام خدمات مراقبت پرستاری و کلیه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه نظر به 
محتویات پرونده و اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مبنی بر اینکه مبلغ فوق را 
بابت مراقبت و نگهداری از مورث خواندگان طلبکار می باشد و رسید عادی ارائه شد. 
از ناحیه خواهان و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حاضر 
نشده و دفاعی به عمل نیاورده اند لذا دعوی خواهان وارد تشخیص مستندا به مواد 
198-519-522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به نسبت 
سهم الارث به پرداخت یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 3/820/000 
ریال هزینه دادرسی و 120/000 ریال هزینه نشر آگهی و خسارت تاخیر و تادیه از 
تاریخ 95/4/21 لغایت وصول در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره 
غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و در 
خصوص تامین خواسته با توجه به عدم پرداخت خسارت احتمالی مستندا ماده 2 قانون 
آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی صادر می گردد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 

9 حوزه قضایی اصفهان شماره م/الف 29834///
آگهی

کلاسه پرونده: 988/94 شماره دادنامه: 893-95/9/15  تاریخ رسیدگی: 95/9/15 
مرجع رسیدگی: شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: فرخنده شیروانی به 
نشانی خ ارتش تعاونی فولاد مبارکه وکیل: ناصر ایتی به نشانی خ هشت بهشت غربی 
چهارراه گلزار ساختمان وکلا دفتر آقای سعید افراز خواندگان: 1- شهرام قنبری 2- 
سید محمد نوربخش هر دو مجهول المکان خواسته: الزام به انتقال سند، گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و 
اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 
صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی خواهان فرخنده شیروانی 
با وکالت ناصر آیتی به طرفیت خواندگان 1- شهرام قنبری 2- سید محمد نوربخش 
به خواسته انتقال سند یک دستگاه خودرو گل به شماره انتظامی ایران 13-515 م 
38 شعبه با بررسی محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست تقدیمی خواهان و صورت 
جلسات دادرسی و عدم حضور خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی و مستندات  ابرازی 
خواهان منجمله مبایعه نامه فی مابین خود و خوانده ردیف اول و همچنین اظهارات 
شهود تعرفه شده و نیز پاسخ استعلام واصله از پلیس راهور و نیز پلیس آگهی اصفهان 
که همگی دلالت بر مالکیت  رسمی خوانده ردیف دوم و تصرفات خواهان از تاریخ 
تنظیم مبایعه نامه مورخ 89/2/3 لغایت زمان تقدیم دادخواست دارد من حیث 
المجموع دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به ماده 10 و 35 قانون مدنی 
و مواد 198 و 519 و 515 ق. آ. د. م حکم بر محکومیت خوانده ردیف دوم به حضور 
در دفترخانه و انتقال رسمی یک دستگاه سواری فولکس گل مدل 1387 بشماره 
انتظامی 515 م 38 ایران 13 بانضمام مبلغ 425/000 ریال هزینه دادرسی و حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام و نسبت به خوانده ردیف اول 
به دلیل عدم مالکیت رسمی نسبت به خودروی موضوع دعوی مستندا به بند 4  ماده 
84 ق آ د م قرار رد دعوی صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف مدت 
20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن ظرف 20 روز قابل 
تجدیدنظر در محاکم حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 15 

حوزه قضایی اصفهان  شماره م/الف 29836///
آگهی

کلاسه پرونده: 724/95 شماره دادنامه: 1221-95/7/19  تاریخ رسیدگی: 95/7/4 
مرجع رسیدگی: شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: حسن افشاری به 
نشانی اصفهان خیابان امام خمینی کوچه شهید چمران کوی مشکین پلاک 107 
جنب بن بست گوهری خوانده: فرهاد فرخ به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 

مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص  دادخواست آقای حسن 
افشاری به طرفیت آقای فرهاد فرخ و به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 61/220/000 
ریال بابت ضمانت اقساط وام به انضمام مطلق خسارات اعم از هزینه دادرسی و تاخیر 
تادیه با عنایت به محتویات پرونده و صورتجلسه مورخه 95/7/3 و استعلام از بانک 
انصار و اینکه خوانده از بانک انصار شعبه شهدا نجف آباد مبلغی بعنوان تسهیلات 
دریافت و خواهان ضمانت ایشان را تقبل می نماید که خوانده از پرداخت اقساط 
خودداری و بانک انصار اقساط وام خوانده را از حساب ضامن )خواهان( به مبلغ 
87/616/200 ریال کسر می نماید. با این توصیف خواسته خواهان ثابت و مشخص 
می گردد. بنابراین باستناد مواد 198، 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم به محکومیت خوانده به مبلغ 61/220/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
235/550 هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از تاریخ 95/5/2 نسبت به مبلغ 20/861/000 
ریال متناسب با شاخص بانک مرکزی که از طریق اجرای احکام محاسبه خواهد شد 
صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این شعبه و سپس ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل رسیدگی تجدیدنظر در دادگاههای 
حقوقی عمومی اصفهان می باشد. قاضی شورای حل اختلاف 45 حوزه قضایی 

اصفهان  شماره م/الف 29837///
آگهی

کلاسه پرونده: 950602 شماره دادنامه: 1347-95/7/26  مرجع رسیدگی: شعبه 
چهارده شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: لیلا سادات نکته دان به نشانی اصفهان 
خ طالقانی بن بست مرندی پلاک 284 وکیل: حمیده ملکی به نشانی اصفهان بلوار 
کشاورز کوچه شهید دهقان بن بست ولیعصر، خوانده: منوچهر کیانی به نشانی 
مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه سفته به مبلغ یکصد میلیون ریال و تاخیرتادیه 
و هزینه های دادرسی و حق الوکاله وکیل، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به 
شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی لیلا 
سادات نکته دان با وکالت خانم ملکی به طرفیت منوچهر کیانی به خواسته مطالبه 
مبلغ 100/000/000 ریال وجه سفته / سفته های به شماره خزانه داری کل 846997 
به انضمام مطلق خسارات قانونی با عنایت به بقای اصول مستندات در ید خواهان 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و 
عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی و مصون ماندنه خواسته از هر گونه تعرض و 
تکذیب، شورا دعوای مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده لذا به استناد مواد 307 و 
309 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و ششصد و پنج هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل بر مبنای تعرفه قانونی و هزینه نشر آگهی طبق تعرفه 
قانونی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/4/28  لغایت 
تاریخ وصول که محاسبه آن بر اساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران بر عهده اجرای محترم احکام می باشد. در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی به خوانده 
قابل واخواهی در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهی قابل 
تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 14 

شورای حل اختلاف اصفهان   شماره م/الف 29867///
آگهی

کلاسه پرونده: 262095 شماره دادنامه: 745-744-95/7/3  مرجع رسیدگی: 
شعبه 17 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: ناصر محمدی به نشانی اصفهان خ 
کاوه خ جابر انصاری اتحادیه مصالح فروشان با وکالت خانم صفورا قربان به نشانی 
اصفهان خ کاوه خ جابر انصاری روبروی خ شهبازی مجتمع الهیه طبقه 1 واحد 1. 
خوانده: جلیل حسینی کلیدسر به نشانی خ شهیدان غربی ک 31 اولین منزل. خواسته: 
مطالبه، گردشکار: به تاریخ 95/6/14 شعبه 17 با عنایت به محتویات پرونده کلاسه 
262/95 و اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شورا ضمن ختم رسیدگی با استعانت 
از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در 
خصوص دعوی ناصر محمدی با وکالت خانم صفورا قربانی به طرفیت جلیل حسینی 
کلیدسر به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال موضوع فقره چک به شماره 
523285-93/10/27 سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی. با عنایت به محتویات 
پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان که ظهور بر استقرار دین و اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
قانونی در جلسه رسیدگی حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی 
در خصوص دعوی مطروحه مبنی بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده شورا 

دعوی خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستندا به مواد 313-314 قانون 
تجارت و مواد 198-515-522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ هفتصد و هشتاد و 
پنج ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه قانونی و مبلغ 120/000 ریال و هزینه نشر آگهی تا اجرای کامل حکم از تاریخ 
سررسید 93/10/27 تا زمان وصول بر اساس آخرین شاخص بانک مرکزی در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز 
از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 
20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می 
باشد. قاضی شعبه 17 شورای حل اختلاف اصفهان    شماره م/الف 29868///

آگهی
کلاسه پرونده: 95-631  شماره دادنامه: 95/9/22-9509976796201540  
مرجع رسیدگی: شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: صغری محمودی 
به نشانی اصفهان خ آبشار دوم خ کاج کوچه سلمان فارسی پلاک 5، خوانده: حسن 
دهقانی به نشانی مجهول المکان، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال 
به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.  رای قاضی شورا: در خصوص دعوی 
صغری محمودی به طرفیت حسن دهقانی به خواسته مطالبه مبلغ 34/000/000 
ریال و قسمتی از یک فقره چک به شماره های 829436-95/3/31  به عهده 
بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی. با توجه به محتویات پرونده و 
بقای اصول مستندات درید خواهان که ظهور بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگی حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی در 
خصوص دعوی مطروحه مبنی بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده شورا دعوی 
خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستندا به مواد 313-314 قانون تجارت 
و مواد 198-515-522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 34/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 660/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک های موصوف  829436-

95/3/31-154/000/000  در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره 
غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و 
پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 
 حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. قاضی شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان

   شماره م/الف 29872///
آگهی

کلاسه پرونده: 211/95 شماره دادنامه: 759-95/8/15  مرجع رسیدگی: شعبه 
26 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: بهزاد منفرد خ پروین خ میرزا همت جنب 
شیرینی، خوانده: محمد یخچالیان به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه، 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای بهزاد 
منفرد به طرفیت آقای محمد یخچالیان به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال 
بابت یک فقره فاکتور به شماره 136 مورخ 94/3/7 به انضمام خسارات دادرسی به 
شرح دادخواست و ضمائم تقدیمی. با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه فاکتور 
استنادی خوانده که ذیل آن به امضای خوانده رسیده است و خوانده با وصف ابلاغ 
قانونی در جلسه دادرسی حاضر نشده و دفاعی به عمل نیاورده است و مدارک و 
مستنداتی که حکایت از برائت ذمه خویش باشد ارائه و اقامه ننموده است بنابراین 
شورا دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 198 و 519 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 835/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/2/29 لغایت زمان وصول خواسته بر اساس 
نرخ شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از مدت 20 روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم حقوقی اصفهان خواهد بود. قاضی شورای حل 

اختلاف شعبه 26 حوزه قضایی اصفهان شماره م/الف 29873///
آگهی

کلاسه پرونده: 213/95 شماره دادنامه: 778- 95/8/16  مرجع رسیدگی: شعبه 
26 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: بهزاد منفرد خ پروین خ میرزا نصیر جنب 
نانوایی، خوانده:مجید کریمی به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه، گردشکار: 

پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و 
اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای بهزاد منفرد 
به طرفیت آقای مجید کریمی به خواسته مطالبه مبلغ 65/000/000 ریال بابت 
بخشی از دو فقره فاکتور به شماره های 125 و 218 به انضمام مطلق خسارات 
وارده و تاخیر تادیه به شرح دادخواست و ضمائم تقدیمی. با عنایت به محتویات 
پرونده لایحه شماره 367 مورخ 95/7/12 خواهان و با توجه به احراز امضای 
خوانده در ذیل فاکتورها و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی 
حاضر نشده و دفاعی به عمل نیاورده است و دلیل و مدرکی که حکایت از برائت ذمه 
خود باشد ارایه و اقامه ننموده است فلذا شورای دعوی خواهان را ثابت تشخیص و 
مستندا به مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 65/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
1/065/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست 95/2/29 لغایت زمان وصول خواسته در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه و پس از مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم حقوقی 
 اصفهان خواهد بود. قاضی شورای حل اختلاف شعبه 26 حوزه قضایی اصفهان 

شماره م/الف 29874///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1576/95 خواهان سیدمحسن قریشی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت تقی حسین پور - فرودیا یاسیری ساطعی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخ 95/11/11 ساعت 9 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان - ابتدای خیابان آتشگاه - مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 14 شورای حل 

اختلاف اصفهان  شماره م/الف 29895///
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9409973623501427 شماره پرونده: 9309983624000441 
شماره بایگانی شعبه: 940792 شاکی: آقای سید مرتضی سهل آبادی فرزند حسن 
به نشانی اصفهان خ جی کوی مصدق پ 409 متهم: محمد صفری فرزند محمد 
مجهول المکان اتهام: سرقت مستوجب تعزیر، دادگاه با عنایت به جمیع اوراق پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به 
شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای 
محمد افغان )محمد صفری فرزند محمد( متواری دایر بر سرقت وسایل )یک 
عدد موتوربرق ولوو با ژنراتور کامل و باتری موتور برق و تابلو برق و 500 متر کابل 
برق سه فاز و چهار عدد الکتروگیربکس و چهار عدد الکترو موتور برق و یک عدد 
دستگاه جوش کامل با کابل های مربوطه و مقداری آچارآلات و زنجیر گیربکس 
کامل و سه عدد باتری )خودرو( در مورخه 1393/6/16 موضوع شکواییه تقدیمی 
آقای سید مرتضی سهل آبادی فرزند سیدحسن با عنایت به شکواییه تقدیمی شاکی 
خصوصی، با عنایت به مفاد صورت جلسه تنظیمی مرجع انتظامی در خصوص اصل 
تحقق سرقت و بلحاظ مفاد اطلاعات مطلعین تعرفه شده در خصوص حضور متهم 
در محل و همچنین متواری شدن وی بعد از تحقق سرقت و عدم دسترسی به وی 
و به لحاظ عدم حضور متهم در جلسه مورخه 12 دی 1394 این دادگاه و بالنتیجه 
عدم ارائه دفاع موثری از سوی ایشان در دفاع از اتهام انتسابی این دادگاه با لحاظ 
قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست واصله دادسرای عمومی و انقلاب اردستان با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده بزه انتسابی محرز و مسلم مستندا به اصول 
سی و ششم و یکصد و شصت و ششم قانون اساسی و مواد 2 و 12 و 13 و 18 و 19 
و 160 و 162 و 176 و 211 و 212 از قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 مواد 
345 و 365 و 374 و 375 و 378 و 379 و 380 و 406 و 407 و 426 و 431 از قانون 
آیین دادرسی کیفری و مواد 656 و 667 از قانون مجازات اسلامی )تعزیرات( مصوب 
1375 حکم بر محکومیت متهم به تحمل سه سال حبس تعزیری و تحمل 74 ضربه 
شلاق تعزیری و رد اموال مسروقه در حق شاکی صادر و اعلام می نماید. رای صادره 
غیابی ظرف مدت موعد بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل اعتراض در این دادگاه و 
پس از آن ظرف موعد بیست روز ابلاغ قابل پژوهش در محاکم محترم تجدیدنظر 
 استان اصفهان است. رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان اردستان  

شماره م/الف 5673
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آگهی
کلاسه پرونده: 1177/95 شماره دادنامه: 9509976796201578-95/9/23  مرجع 
رسیدگی: شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: محمد نجیمی به نشانی 
اصفهان خ عبدالرزاق بازار بزرگ روبروی مسجد ذوالفقار فروشگاه محمد نجیمی 
خوانده: 1- زهرا سادات هاشمی 2- حجت کاظم زاده به نشانی هر دو مجهول المکان. 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص  دعوی 
آقای محمد نجیمی به طرفیت 1- زهرا سادات هاشمی 2- حجت کاظم زاده به خواسته 
مطالبه مبلغ 27/900/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره های 95/6/20-147927 
به عهده بانک ملی به انضمام مطلق خسارات قانونی. با توجه به محتویات پرونده و 
بقای اصول مستندات درید خواهان و صدور گواهی های عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد 
و این که خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی نشر آگهی در جلسه حضور ندارند و هیچگونه 
لایحه وفداعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان 
از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
مستندا به مواد 313-314 قانون تجارت و مواد 198-515-522 قانون آ.د.م حکم بر 
محکومیت خواندگان تضامنی به پرداخت مبلغ27/900/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ1/662/500 ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک های موصوف 147927-95/6/20- 27/900/000 ریال تا تاریخ اجرای حکم در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 20 روز قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. قاضی شعبه 

32 شورای حل اختلاف اصفهان    شماره م/الف 29850///
آگهی تبادل لوایح

در خصوص پرونده تجدیدنظرخواهی سید محمد حسینی به طرفیت تجدیدنظرخوانده 
1- نریمان شریفی 2- حامد گل بیدی 3- محمد هادی گل بیدی به دادنامه شماره 
918-95/9/9 مطروحه در پرونده کلاسه 254/95 شعبه 42 شورای حل اختلاف 
اصفهان واقع در خیابان ارباب خطاب به تجدیدنظرخوانده نریمان شریفی - حامد گل 
بیدی - محمدهادی گل بیدی جهت تبادل لوایح و ارائه لایحه دفاعیه ظرف مهلت ده 
روز از تاریخ نشر آگهی اقدام فرمایید. عدم حضور وفق مقررات اقدام می گردد. مسئول 

دفتر شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 29870///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510100351309505 شماره پرونده: 9509980351300802 شماره 
بایگانی شعبه: 950909 خواهان / شاکی سید مهدی حسینی دادخواستی به طرفیت 
خوانده / متهم سهراب قاسمی کرندق به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه 
وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
2 اتاق شماره 206 ارجاع و به کلاسه 9509980351300802 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/11/11 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. متصدی امور دفتری دادگاه 

شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان  شماره م/الف 29928///
آگهی

شماره درخواست: 9510466836800069 شماره پرونده: 9509986836800970 
شماره بایگانی شعبه: 951080 خواهان نرگس حسینی موسی آبادی فرزند ایرج 
دادخواستی به طرفیت خوانده ولی لطفی زاده فرزند محمد به خواسته طلاق به 
درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان که جهت رسیدگی به 
شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان ارجاع و به کلاسه بایگانی پرونده 951080 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/11/17 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان 

اصفهان  شماره م/الف 29888///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510106836107739 شماره پرونده: 9509986836101032 شماره 
بایگانی شعبه: 951169 خواهان مرتضی عزیزی و مهناز عزیزی دادخواستی به طرفیت 
خوانده فاطمه اسدی به خواسته اعتراض به عملیات اجرایی )موضوع مواد 146 و 147 

قانون اجرای احکام مدنی( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان )مجتمع شهید 
قدوسی( واقع در اصفهان خ میرفندرسکی )خ میر( حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر - 
مجتمع شهید قدوسی - طبقه 4 اتاق 403 ارجاع و به کلاسه 9509986836101032 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/13 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده  پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 1 

دادگاه خانواده شهرستان اصفهان  شماره م/الف 29927///
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9509976836301570 شماره پرونده: 9409986836300839 
شماره بایگانی شعبه: 941667 شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان )مجتمع شهید 
قدوسی( خواهان: خانم مریم شکری خیادانی فرزند صفرعلی به نشانی اصفهان خ جی خ 
مسجد علی 10 کوی شهید ابراهیمی دست چپ پ 9 کدپستی 8156169133 کدملی 
1291505105 تلفن همراه 09194041284 خوانده: آقای رسول حبیبی الهی فرزند 
حسن به نشانی مجهول المکان خواسته ها: 1- مطالبه مهریه 2- اعسار از پرداخت هزینه 
دادرسی، گردشکار: دادگاه پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده و با اعلام ختم رسیدگی 
به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوصدادخواست خانم مریم 
شکری خیادانی فرزند صفرعلی به طرفیت آقای رسول حبیب اللهی فرزند حسن و به 
خواسته مطالبه مهریه به نرخ روز و بدوا اعسار از پرداخت هزینه دادرسی نظر به اظهارات 
خواهان و اینکه نامبرده خانه دار و فاقد درآمد می باشد قرائن و شواهد موجود استشهادیه 
محلی پیوست دادخواست حکایت از عدم تمکن مالی وی جهت پرداخت هزینه دادرسی 
دارد لذا به استناد مواد 504-505-506 قانون آیین دادرسی مدنی و ماده 5 قانون حمایت 
خانواده حکم به اعسار موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسی صادر و اعلام می نماید و 
نسبت به اصل خواسته با توجه به محتویات پرونده اظهارات خواهان تصویر مصدق سند 
نکاحیه به شماره ترتیب 14171 مورخ 73/6/1 دفتر ازدواج شماره 191 اصفهان و احراز 
علقه زوجیت و اینکه خوانده با وصف ابلاغ از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی شرکت 
نکرده و لایحه ای نیز ارسال نداشته است دعوی خواهان را محمول بر صحت تلقی و 
مستندا به ماده 1082 قانون مدنی و تبصره الحاقی آن خوانده را به پرداخت مهریه شامل 
هدیه یک جلد کلام اله مجید به مبلغ یکصد هزار ریال و مهرالسنه به مبلغ دویست و 
شصت و دو ریال و نیم 19 عدد سکه بهار آزادی 40 مثقال طلای ساخته شده هیجده عیار 
و بابت بهاء منزل مسکونی و زمین مبلغ 85904433 تومان در حق خواهان محکوم می 
نماید. خواهان مکلف است به محض خروج از اعسار و حین اجرای حکم هزینه دادرسی 
را وفق مقررات در حق دولت پرداخت نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی 
در محاکم محترم تجدیدنظر می باشد. رئیس شعبه 3 دادگاه خانواده اصفهان   شماره 

م/الف 29935///
آگهی رای اصلاحی

شماره رای اصلاحی: 9509976836801681 شماره پرونده: 9409986836800837  
شماره بایگانی شعبه: 941608  شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان )مجتمع شهید 
قدوسی( خواهان: خانم معصومه عباسی نیسیانی فرزند عباسعلی به نشانی اصفهان - خ 
زینبیه - 16 متری طالقانی - روبه روی حسینیه حضرت ابوالفضل - درب آبی بزرگ ک 
پ 8197993175 ک.م 1189907585 ت.ت 09019804905 خوانده: آقای محمدرضا 
حیدری فرزند امامقلی به نشانی مجهول المکان، خواسته: تصحیح رای، گردشکار: دادگاه 
پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده و با اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای دادگاه اصلاحی:  خواسته: خواهان خانم معصومه عباسی 
نیسیانی فرزند عباسعلی اصلاح دادنامه شماره 1306-95/7/15 صادره از این دادگاه 
می باشد که نام خانوادگی زوج به اشتباه احمدی قید شده است که با توجه به محتویات 
پرونده و رونوشت سند ازدواج طرفین و به استناد ماده 309 قانون آیین دادرسی مدنی 
نام خانوادگی زوج از احمدی به حیدری اصلاح می گردد. تسلیم رونوشت رای اصلی 
بدون رای اصلاحی ممنوع می باشد. رییس شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان  شماره 

م/الف 29921///
آگهی مزایده

اجرای احکام شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده ای 
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 940172 ج 2 و کلاسه پرونده 930481 ج 2 اجرای 
احکام دوم حقوقی اصفهان له آقای رحمان صفری دهکردی علیه آقای حسن نصرآزادانی 
که وثیقه گذار ایشان به نام خانم اشرف نوروزی می باشد مبنی بر مطالبات مبلغ 
932/173/171 ریال در پرونده 930481 ج 2 و مبلغ 717/059/318 ریال در کلاسه 
پرونده 940172 ج 2 که جمعا به مبلغ 1/649/232/489 ریال به میزان 29/7605 حبه 
از 72 حبه از پلاک ثبتی 14874/11271 واقع در بخش 5 اصفهان به نشانی اصفهان 
خیابان برازنده خ صفائیه - کوی کوثر - پلاک 3 با وصف کارشناسی ذیل الذکر که 
مصون از تعرض طرفین واقع گردیده است در مورخ 1395/11/3 چهارشنبه از ساعت 

8/30-9 صبح در محل این اجرا )طبقه چهارم - ساختمان اجرای احکام دادگستری خ 
نیکبخت  جنب بیمه پارسیان( برگزار نماید. در خصوص ملک مورد نظر اعمال ماده 
111 قانون اجرای احکام مدنی صورت گرفته است. طالبین خرید می توانند پنج روز 
قبل از جلسه مزایده به نشانی قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع ده درصد قیمت 
کارشناسی به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 2171290210008 نزد بانک 
ملی دادگستری اصفهان و ارائه فیش واریزی به این اجرا در جلسه مزایده شرکت نمایند. 
مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. 
اوصاف ملک بر اساس نظریه کارشناسی: اینجانب کارشناس منتخب ضمن هماهنگی در 
مورخ 95/8/9 از ملک مورد نظر یک باب منزل مسکونی به آدرس خیابان برازنده صفاییه 
- کوی کوثر پلاک 3 بازدید و گزارش ذیل را تقدیم می دارم. ساختمان مورد بازدید که 
به صورت پلاک شمالی در دو طبقه )زیرزمین یک خوابه( و طبقه همکف به صورت دو 
خوابه با نمای آجر سه سانتی و کف حیاط سرامیک و اسکلت بتنی با سقف تیرچه بلوک، 
کف موزاییک و اسکلت بتنی با سقف تیرچه بلوک، کف موزاییک با دیوارهای گچ و رنگ، 
آشپزخانه کف سرامیک و دیوار کاشی با کابینت فلزی، دربهای داخلی چوبی و خارجی 
آلومینیوم رنگی می باشد. قدمت ساخت حدود 13 سال گرمایش بخاری و سرمایش کولر 
آب و گاز و دو کنتور مجزای برق می باشد. ساختمان مذکور دارای حدود 160 مترمربع 
عرصه و 200 مترمربع اعیانی و به شماره کلک 14874/11271 واقع در بخش پنج ثبت 
اصفهان می باشد. نتیجه گیری: با توجه به جمیع جهات کارشناسی و در نظر گرفتن کلیه 
عوامل قیمت گذاری ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک معادل 3/990/000/000 
ریال )سه میلیارد و نهصد میلیون ریال( برآورد و اعلام می گردد. برآورد مذکور بدون 
در نظر گرفتن بدهی احتمالی به بانکها و سایر موسسات مالی می باشد. دفتر شعبه اول 

اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی اصفهان  شماره م/الف 30234///
آگهی اخطار اجرایی

شماره: 111/95-95/9/6 به موجب رای شماره 175/95 تاریخ 95/7/10 حوزه 
قضایی شورای حل اختلاف شهرستان کوهپایه که قطعیت یافته است محکوم علیه 
سید اسماعیل پیام به نشانی مجهول المکان محکوم است به حضور در یکی از دفاتر 
اسناد رسمی و انتقال مالکیت خودرو پراید بشماره انتظامی ایران 43-624 ل 71 در حق 
خواهان محمد احمدی به نشانی کوهپایه شهرک فاطمیه بلوار دانشگاه،  ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالي 
معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید. دفتر شعبه اول مجتمع شماره 

یک بخش کوهپایه شماره م/الف 30430
آگهی حصر وراثت

آقای ابوالفضل بلالی اژیه به شماره شناسنامه 5650021848 به شرح دادخواست به 
شماره کلاسه 488/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان علی بلالی اژیه بشماره شناسنامه 825 در تاریخ 1395/9/14 اقامتگاه 
خود را بدرود گفته که ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ابوالفضل بلالی 
اژیه به شماره شناسنامه 5650021848 پسر متوفی 2- خانم ام البنین قدیری کفرانی 
به شماره شناسنامه 5659276318 همسر متوفی 3- معصومه طاهری کفرانی به 
شماره شناسنامه 5659747213 مادر متوفی 4- مریم بلالی اژیه به شماره شناسنامه 
5650051658 دختر متوفی 5- زهرا بلالی اژیه به شماره شناسنامه 5650101728 دختر 
متوفی و بجز نامبردگان ورثه دیگری ندارد و اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم نماید و الا گواهی حصر 

وراثت صادر خواهد شد. دفتر شورای حل اختلاف بخش بن رود

آگهی اخطاریه مربوط به افراز پلاک ثبتی شماره 452/547 بخش 16 
ثبت اصفهان

شماره: 26006980-95/10/5 پیرو  آگهی دعوت جهت افراز ملک مشاع وارده به 
شماره 26005649-1395/7/28 با توجه به اینکه خانم همایون بانو اعلائی بروجنی 
فرزند محمدجواد احد از مالکین مشاعی پلاک شماره 452/547 بخش 16 ثبت اصفهان 
طی درخواست وارده به شماره 139521702026002074-1395/6/3 درخواست افراز 
سهم مشاعی خود از پلاک فوق را نموده و اظهار داشته خواندگان بنام های ابوالقاسم 
کریمیان فرزند مانده علی و رضا قلی جعفری فرزند اسداله مجهول المکان می باشند که 
تشریفات قانونی افراز انجام گردیده لذا به استناد ماده 5 آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع چنین اظهارنظر گردیده )با افراز سهم مشاعی خواهان موافقت می گردد( لذا 
یک نسخه از فتوکپی نظریه افرازی وارده به شماره 26006980-1395/10/5 و فتوکپی 
نقشه مربوطه جهت انتشار در روزنامه و اطلاع به مخاطبین به پیوست می باشد مقتضی 
است ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی چنانچه اعتراضی دارید وفق ماده 2 قانون 
افراز و فروش املاک مشاع به دادگاه شهرستان مراجعه نمایید. رئیس منطقه ثبت اسناد 

و املاک شمال اصفهان  شماره م/الف 30390


